РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТВЕРСКАЯ  OБЛACТЬ
ЗАПАДНОДВИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2017                                 пгт Старая Торопа                    № 29

О назначении организатора ярмарки

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-03 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2009 N 381-ФЭ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 N 464-пп "О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области", Постановлением администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района от 20.03.2017 года №26 «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области»,  Уставом городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, на основании заявления   ИП Январев В.И. от  24.03.2017 года, ПОСТАНОВЛЯЕТ,

1. Назначить организатором ярмарки выходного дня  на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области ИП Январев В.И.
2. Организовать работу ярмарки  каждый четверг недели с  08-00 час.  до 13-00 час.
3. Организатору ярмарки в своей деятельности руководствоваться Порядком  организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области», утвержденным постановлением администрации поселения от 20.03.2017 года № 26
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы городского поселения
поселок Старая Торопа                                                                   О.Л.Грибалёва

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÒÂÅÐÑÊÀß

O

ÁË

AC

ÒÜ

ÇÀÏÀÄ

ÍÎÄÂÈÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÏÎ

ÑÅËÅÍÈß ÏÎÑÅËÎÊ ÑÒÀÐÀß ÒÎÐÎÏÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

27.03.

2017                                 ïãò Ñòàðàÿ Òîðîïà                    ¹

29

Î íàçíà÷åíèè îðãàíèçàòîðà ÿðìàðêè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûìè çàêîíàìè î

ò 06.10.2003 N 131

-

03

"Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè", îò 28.12.2009 N 381

-

ÔÝ "Îá îñíîâàõ ãîñóäàðñòâåííîãî

ðåãóëèðîâàíèÿ òîðãîâîé äåÿòåëüíîñòè â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè",

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Òâåðñêîé îá

ëàñòè îò 01.10.2013 N 464

-

ïï "Î

Ïîðÿäêå îðãàíèçàöèè ÿðìàðîê è ïðîäàæè òîâàðîâ (âûïîëíåíèÿ ðàáîò, îêàçàíèÿ

óñëóã) íà íèõ íà òåððèòîðèè Òâåðñêîé îáëàñòè", Ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ ïîñåëîê Ñòàðàÿ Òîðîïà

Çàïàäíîäâèíñêîãî ðàéîíà îò

20.03.2017 ãîäà

¹

26

«

Î

á óòâåðæäåíèè ïîðÿäêà

îðãàíèçàöèè ÿðìàðîê è ïðîäàæè òîâàðîâ (âûïîëíåíèÿ ðàáîò, îêàçàíèÿ óñëóã) íà

íèõ íà òåððèòîðèè ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ ïîñåëîê Ñòàðàÿ Òîðîïà

Çàïàäíîäâèíñêîãî ðàéîíà Òâåðñêîé îáëàñòè»,

Óñòàâîì ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

ïîñåëîê Ñòàðàÿ Òîðîïà Çà

ïàäíîäâèíñêîãî ðàéîíà Òâåðñêîé îáëàñòè,

íà

îñíîâàíèè çàÿâëåíèÿ   ÈÏ ßíâàðåâ Â.È. îò

24.03.2017 ãîäà

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ,

1.

Назначить организатором ярмарки выходного дня  на территории

городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского

района Тверской области ИП

Январев В.И.

2.

Организовать

работу ярмарки  каждый четверг недели с  08

-

00 час.  до 13

-

00 час.

3.

Организатору ярмарки в своей деятельности руководствоваться

Порядком